



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
	15935	Hjørnesett			15934	Skjøtesett	
1	15959	Vinkel	1	3	15933	Stender	2
2	115433	Vinkelfeste	1	7	410321	Ekspansjonsbolt M10x75	2
5	410061	Skrue 6KT. M10x40, VZN	8	5	410061	Skrue 6KT. M10x40, VZN	4
6	410506	Mutter 6KT. M10, VZN	8	6	410506	Mutter 6KT. M10, VZN	4
	420452	Underlagsskive 10.5/20x2, VZn	8		420452	Underlagsskive 10.5/20x2, VZn	4
	15958	T-skjøtesett			15954	Portsett	
1	15959	Vinkel	2	4	15955	Beslag for port	2
2	115433	Vinkelfeste	1	2	115433	Vinkelfeste	2
5	410061	Skrue 6KT. M10x40, VZN	12	5	410061	Skrue 6KT. M10x40, VZN	8
6	410506	Mutter 6KT. M10, VZN	12	6	410506	Mutter 6KT. M10, VZN	8
	420452	Underlagsskive 10.5/20x2, VZn	12	11	420452	Underlagsskive 10.5/20x2, VZn	10
				8	104021	Handtak	1
				9	410021	Låseskrue M10x40, A2	2
				10	410508	Mutter 6kt. M10, A2	2